Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 27.04.2016 года № 599

О подготовке документации по планировке и межеванию территории расположенной 4,5 км на юг от села Кременкуль  Сосновского муниципального района Челябинской области (кадастровые номера 74:19:1106002:0101, 74:19:1106002:570, 74:19:1106002:571, 74:19:1106002:572, 74:19:1106002:573, 74:19:1106002:0083, 74:19:1106002:0084)

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, инициативой  по  разработке   документации по  планировке Вашанова Е.А, Султанова И.А, Сулатнова И.А., Плетенецкой М.В.   (вх. № 2078  от 05.04.2016),  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выполнить в течение одного года документацию по планировке и межеванию территории  расположенной 4,5 км на юг от села Кременкуль  Сосновского муниципального района Челябинской области (кадастровые номера 74:19:1106002:0101, 74:19:1106002:570, 74:19:1106002:571, 74:19:1106002:572, 74:19:1106002:573, 74:19:1106002:0083, 74:19:1106002:0084).
2. Управлению архитектуры и строительства Администрации Сосновского муниципального района и Администрации Кременкульского сельского поселения:
1) обеспечить подготовку документации по планировке и межеванию территории.
2) после согласования документации по планировке и межеванию территории обеспечить проведение публичных слушаний.
3)  направить Главе района документацию по планировке и межеванию территории,  протокол публичных слушаний по проекту планировки и межеванию территории, заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.
4) оформить необходимые документы в установленном порядке в случае прокладки улиц и трасс инженерных коммуникаций по территории лесных земель.
3. Управлению муниципальной службы  (Е.Л. Беспалова) в течение семи дней со дня принятия обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Сосновского района www.chelsosna.ru в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление действительно в течение одного года.
5. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района Вальтера В.Р.

Глава Сосновского
муниципального района 							       В.П. Котов